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Rusta fortsätter sin expansion i Tyskland

Imorgon torsdag den 5 oktober öppnar Rusta sitt andra varuhus i Tyskland.
Varuhuset är beläget i Schwentinental nära Kiel.

Handelsplatsen Der Osteseepark där Rusta öppnar sitt andra varuhus är
Tysklands tredje största handelsplats. Handelsplatsen ligger i kommunen
Plön nära Kiel i delstaten Schleswig-Holstein med 2,8 miljoner invånare. Det
nya varuhuset i Schwentinental har en försäljningsyta om cirka 1 900
kvadratmeter.

Rusta öppnade sin första butik nära Lübeck i maj och intresset har varit stort
bland kunder och media att utforska lågpriskedjan.



• Vår strategi i Tyskland är att öppna två varuhus i medelstora
orter första året – för att lära oss den tyska marknaden och lära
känna den tyska kunden. Med den kunskapen kommer vi sedan
fortsätta expansionen med fler varuhus redan under nästa år,
säger Göran Westerberg, VD Rusta.

Rustas försäljning har under det brutna räkenskapsåret (1/5-31/4) hittills växt
med 15 procent varav 5% i jämförbara enheter. Rustas omsättning beräknas
under året uppgå till över 5 miljarder kronor. Rusta har från och med torsdag
denna vecka 108 varuhus; 87 varuhus i Sverige, 19 i Norge och 2 i Tyskland.

• De senaste åren har vi öppnat en butik i månaden men vi har
som ambition att öka expansionstakten till minst det dubbla, det
vill säga 25–30 nya butiker årligen. Det som sätter gränsen för
oss är hur många lämpliga lägen och lokaler vi kan hitta. Det
handlar inte om pengar, kapacitet eller brist på vilja från vår sida.
Hittar vi bra lägen, öppnar vi ännu fler, avslutar Göran
Westerberg, VD Rusta

Vi på Rusta vill att våra kunder ska känna sig välkomna, bli inspirerade och
tycka att det är roligt att handla hos oss. På Rusta gör vi det lätt för många
människor att köpa hem- och fritidsprodukter av god kvalitet till bästa pris.

Sortimentet förnyas ständigt och anpassas kontinuerligt efter trender och
säsonger. Rusta marknadsför, utöver kända internationella märken, ett flertal
egna varumärken.

Det första varuhuset öppnades 1986 av entreprenörerna Anders Forsgren och
Bengt-Olov Forssell som fortfarande är företagets huvudägare. De har båda
en gedigen utbildning och bakgrund inom distribution, marknadsföring och
detaljhandel. En lyckosam kombination som skapat det som idag är Rusta.

http://www.rusta.se/
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